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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL LOGOS CALLE PLATON

NUMERO 1450 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1432 13-09-2022

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27124613979
27444964710
20174249211
27391213904
27056616425
20411613209

20448489613

APELLIDO

TABORDA
FERREYRA
FERREYRA
FERREYRA
ALBERTENGO
ESPINOZA

ESPINOZA

NOMBRE

TOMASA

SOL

CLAUDIO RUBEN
FLORENCIA ELIZABETH
ROSA ALICIA
EMANUEL NICOLAS

JUAN MANUEL

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022

14/07/2022

DURACION EN EL CARGO

30
30
30
30
30
30

30

(EN MESES)
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