

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL LOGOS	CALLE	PLATON
NÚMERO	1450	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1432	13-09-2022

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27124613979	TABORDA	TOMASA	PRESIDENTE	14/07/2022	30
27444964710	FERREYRA	SOL	SECRETARIO	14/07/2022	30
20174249211	FERREYRA	CLAUDIO RUBEN	TESORERO	14/07/2022	30
27391213904	FERREYRA	FLORENCIA ELIZABETH	VOCAL TITULAR	14/07/2022	30
27056616425	ALBERTENGO	ROSA ALICIA	VOCAL SUPLENTE	14/07/2022	30
20411613209	ESPINOZA	EMANUEL NICOLAS	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	14/07/2022	30
20448489613	ESPINOZA	JUAN MANUEL	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	14/07/2022	30